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OSTROVIT Artichoke extract Vege Ekstrakt z Karczocha
Zwyczajnego naturalny 100 g
 

Cena: 26,69 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisOSTROVIT Artichoke extract Vege Ekstrakt z Karczocha Zwyczajnego naturalny 100 gOstroVit Ekstrakt z Karczocha Zwyczajnego
to naturalny suplement diety, który w swoim składzie zawiera czysty ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego. Warzywo to ma korzystny
wpływ na funkcjonowanie układu pokarmowego – nie tylko wspiera pracę wątroby i reguluje poziom cholesterolu we krwi, ale również
jest znane ze swoich właściwości wspomagających odchudzanie. Zawarta w ekstrakcie z karczocha naturalna cynaryna odtruwa
organizm i przyspiesza wydalanie toksyn. Masz problemy z trawieniem i poszukujesz suplementu diety, który sobie z nimi poradzi?
Postaw na ekstrakt z karczocha zwyczajnego od OstroVit!Czym jest suplement OstroVit Ekstrakt z Karczocha Zwyczajnego?Cynara
scolymus L., czyli karczoch zwyczajny, to roślina lecznicza, która występuje naturalnie w rejonie basenu Morza Śródziemnego, ale jest
również uprawiana w innych częściach Europy oraz w Ameryce Północnej. Karczoch jest wykorzystywany w celach prozdrowotnych już
od czasów starożytnych. Znajdująca się w nim cynaryna reguluje funkcjonowanie wątroby i dróg żółciowych, a także wspiera
metabolizm.Karczoch zwyczajny zawiera również inulinę, której zadaniem jest regulacja poziomu cukru we krwi. Dodatkowo roślina jest
bogata w witaminy, w tym C, B, A, E, K, kwas foliowy, minerały oraz kwasy tłuszczowe. Wybierz ekstrakt z karczocha zwyczajnego firmy
OstroVit, jeżeli poszukujesz naturalnego środka, który:wspiera proces trawieniapozwala utrzymać zdrowie wątroby i jelitreguluje
wydzielanie soków trawiennychprzeciwdziała wzdęciom i nudnościomhamuje uczucie głoduułatwia kontrolę wagioczyszcza organizm
od wewnątrzWłaściwości:Suplement diety OstroVit Ekstrakt z Karczocha Zwyczajnego zawiera w swoim składzie czysty ekstrakt z liści
karczocha zwyczajnego standaryzowany na 5% cynaryny, dzięki czemu jego skuteczność jest taka sama w każdej partii produktu.
Cynaryna wykazuje działanie antyoksydacyjne i przeciwbakteryjne. Ponadto może redukować poziom cholesterolu we
krwi.Najważniejsze cechy suplementu:WSPARCIE TRAWIENIA - Karczoch zwyczajny ma pozytywny wpływ na funkcjonowanie wątroby
oraz jelit, a także zwiększa ilość wydzielanych soków trawiennych, dzięki czemu m.in. redukuje nieprzyjemne dolegliwości po spożyciu
posiłków.DZIAŁANIE ODCHUDZAJĄCE - Oprócz działania prozdrowotnego ekstrakt z karczocha może być pomocny w sytuacji, gdy
chcesz zrzucić nadmiarowe kilogramy. Dzięki wysokiej zawartości błonnika środek hamuje apetyt i ogranicza uczucie głodu.WITAMINY I
MINERAŁY - Suplement OstroVit Ekstrakt z Karczocha Zwyczajnego stanowi bogate źródło witamin oraz minerałów takich jak żelazo,
wapń, potas, magnez, sód, fosfor czy cynk.PRODUKT WEGAŃSKI - Dzięki temu, że suplement zawiera wyłącznie czysty ekstrakt z
Cynara scolymus L. możesz stosować go, nawet jeżeli jesteś na diecie wegańskiej. Suplement nie zawiera barwników, wypełniaczy oraz
żadnych innych substancji, które mogłyby hamować jego działanie.Sposób użyciaSpożywać 1 porcję - 200 mg (1 miarka) dziennie z
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posiłkiem, popijając wodą. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (0,5 ml).WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożyciaSkładEkstrakt z liści karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus L.) standaryzowany na 5% cynaryny.Produkt może zawierać
mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość
odżywczaSkładniki aktywne Na porcjęEkstrakt z liści karczocha zwyczajnego, w tym: 200 mgcynaryna (5%) 10 mg
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